
1 

RRGK i OS 271.1.W.2016 

Przetarg nieograniczony na: "Dostawa opalu na okres 1.01.2017 r. - 31.12. 2017 r. w ilosci 200 ton (w~giel orzech - 180 ton, mial w~glowy 
- 20 ton) do kotlowni b~d~cych w zasobach komunalnych gminy i wyodr~bnionych jednostkach budzetowych Gminy - ( Publiczna 
Szkola Podstawowa B~kowej)". 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 21 grudnia 2016 r. 0 godzinie 9: 15 

1. Kwota jak,! Zamawiaj,!cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 120000,00 zl brutto. 
2. Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
wykonawcy i adres 

Data i godzina 
zlozenia oferty 

Cena oferty (brutto) 
[zl] 

Termin dostawy 
[dni] 

Uwagi 

1 PHU "SUKCES" Bozena Krzosek 
u1. Mickiewicza 9 26  811 Wysmierzyce 

19.12.2016 r. 
godz.9:50 

113 340,00 3 -

2 
,,~GLOPASZ" Sp. z 0.0.60 - 648 

Poznan, u1. Pi(j,tkowska 149/6 
20.12.2016 r. 
godz. 10:00 

103 689,00 3 -

3 P.H.U. ALBERTO Albert Szymkiewicz 
24  335 Laziska, Laziska 62 

21.12.2016 r. 
godz.8:23 92 720,35 3 -

4 Zaktad Obrotu Rolnego inz. Marian Bicz 
26  700 Zwolen, u1. 550 -lecia 35 

21.12.2016 r. 
godz.8:30 

95989,20 3 -

Podpisy czlonk6w komisji: 

Czachowskrego 1, 27-310 Cleprel6w 
teL/fax (048) 37-68-080 

e-mail : gmina@crepreI6w.pl 

/i/~A nrlr7pj l-lv(' - nr7PUl()rlni(,7~(,v km"ic;:ii 

2. Dominika G6rska - czlonek komisji POwlilt Iipsk.l, woj mazowllPckle 

3. J6zef Matysiak - czlonek komis j i 

Strona 1 z 2 

mailto:gmina@crepreI6w.pl


w terminie 3 dni 
SIWZ 0 braku 

Strona 2 z 2 



